tur, 761 *a*. Pius V confirmat omnes beneficiorum uniones, Ordinis favore perfectas, defectus supplendo, caducitates validando, *etc.*, 802 *b*; item privilegia et exemptiones, aliaque concedit, 803 *b*. et *seq.*; roborat antiqua Praedicatorum privilegia, quoad immunitatem a decimis et aliis oneribus, 834 *a*. Huius Ordinis moniales, in articulo mortis constitutae, professionem emittere possunt ante annum probationis expletum, dummodo legitimae sint aetatis, 850 *a*. Magistri generalis et praelatorum facultas fratres deputandi in Ordinis tabelliones pro executione mandatorum apostolicorum, 905 *a*. Eorumdem facultas absolvendi suos fratres et moniales et cum eis dispensandi sicut episcopi cum clericis, interdicto eisdem usu cruciatae vel alterius privilegii ad eligendos confessores et obtinendas huiusmodi absolutiones et dispensationes, 931 *b* et *seq.* Bona monasteriorum huiusce Ordinis, monialibus destitutorum, spectant ad fratres eiusdem Ordinis, quorum curae commissa erant, 936 *b* et *seq.* *V. insuper* Fratres, Maioricense, Hibernia, Regulares.

Dominicus (S.) SS. Rosarii inventor et per suos fratres propagator, 774 *b*.

Duodecim Apostolorum (Ss.) sodalitas in Urbe instituitur, pro decentiori Eucharistiae Sacramenti veneratione, regimine monasterii Domus Piae necnon subventione egenorum mendicare erubescientium aut aliter miserabilium, 329 *b*. Sodales eligunt in societatis protectorem cardinalem Vitellium, 330 *a*; atque a Pio IV obtinent confirmationem institutionis, electionis, sodalitii statutorum, necnon facultatem alia condendi statuta, *ibid a* et *b*. Indulgentiae quas sodales consequi possunt, 331 *a*.

## E

Ecclesia Romana omnes ad se venientes benigne amplectitur, 441 *a*.

Ecclesiarum Urbis fructus et emolumenta, ad capitulum et mensam spectanctia et distributiones pro defunctorum anniversariis, applicantur distributionibus quotidianis divino officio praesentibus, 147 *b* et *seq.*

Ecclesiastica immunitas improbis delinquendi materiam praebere solet, 618 *a*.

Elections ad regimina monasteriorum, praepositurarum et aliarum dignitatum conventionalium, absque Sedis Apostolicae provisione vel confirmatione factae, infirmantur a Pio IV, 309 *a*. Forma desuper in futurum servanda, *ibid. b*. Poenae aliter electorum vel elections confirmingantium, *ibid.*

Eleemosynae. *V. Visitatores.*

Elisabeth, Angliae regina, eique adhaerentes haeretici declarantur a Pio V, 810 *b* et *seq.*

Episcopi absentes ad suas ecclesias redire iubentur, 55 *b*. Inobedientium poenae, *ibid.* In propriis ecclesiis residentes nequeunt in ius vocari in Romana Curia, nisi Papa iubente, 56 *a*; a decimarum solutione liberantur, *ibid.*; iurisdictionem habent in clericos seculares et in regulares extra claustra vagantes, 57 *a*; qui, ubi agitur de correctione, ab illorum sententiis appellare nequeunt, aequae ac in aliis caussis ab illorum decretis ante definitivam, *ibid.* Episcopi titulares nuncupati pontificalia exercere in aliena dioecesi nequeunt, nisi de or-